
r

r

DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE RORAIMA

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

RESOLUÇAO/CSDPE N° 02, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2010.

O EGRÉGIO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO
DE RORAIMA, reunido em sessão ordinária em 02 de fevereiro de 2010, no uso de suas
atribuições;

RESOLVE:

Remover a Defensora Pública da 2a Categoria, Dra. JEANE MAGALHÃES XAUD,
do Núcleo da Defensoria Pública na Comarca de Caracaraí-RR, para a Defensoria
Pública da Capital.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

.ESSANDRA ANDRÉA MIGLIORANZA
Membro

INAJ IROZ MADURO

Membro

'" /.... 03. '"*""
1...I0

DA SILVA it

troz


